Centro Universitário UNDB. CNPJ 41.478.561/0003-40
Recredenciamento: PORTARIA MEC No 905 de 06 de setembro de 2018

Avenida Colares Moreira. 443. Renascença. São Luís. Maranhão

EDITAL UNDB Nº 002.3/2025
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO POR APROVEITAMENTO

DA NOTA DO ENEM PARA INGRESSO NO CURSO DE MEDICINA 2025.1

O Centro Universitário UNDB torna público, por meio deste Edital, a lista dos candidatos
aprovados em 3ª chamada no Processo Seletivo por aproveitamento da nota do ENEM para o Curso de
Graduação em Medicina (Integral) 2025.1, em estrita conformidade com a ordem de classificação
estabelecida no EDITAL UNDB Nº 002/2025.

Os candidatos convocados deverão realizar suas matrículas de forma presencial, ou por meio
de representante legal com procuração válida, conforme as normas da instituição. O período de matrícula
terá início às 9h do dia 18 de fevereiro de 2025 e se encerrará às 20h do dia 21 de fevereiro de 2025, na
central de relacionamento no Campus do Centro Universitário UNDB, localizado na Avenida Colares
Moreira, 441, Bairro Renascença II, São Luís/MA.

Para matrícula, todos os documentos exigidos nos itens 06 e 07 do Edital 002/2025 deverão
ser apresentados para sua efetivação.

Listagem de Aprovados

Classificação Nº_ENEM CPF NOME MÉDIA

31 241031867021 4641115524 CAIO OLIVEIRA AMARAL 562,40

32 241032903551 8661919339 ANA LETICIA VENANCIO TEIXEIRA 611,10

33 231010301027 6162303381 ANTONIA LARISSA PESTANA DOS SANTOS 412,50

34 241014808422 8103717312 MARCOS DE JESUS RIBEIRO 509,60

35 241046913554 5190491366 JOAO BATISTA CANTANHEDE MARTINS NETO 499,10

36 241009452053 4369466377 DHANYLLO FEITOSA DA SILVA 450,40

Os candidatos que não efetuarem suas matrículas dentro do prazo estipulado serão
considerados desistentes, perdendo automaticamente o direito à vaga.

São Luís (MA), 18 de fevereiro de 2025.

Graciana Maria Rodrigues Cordeiro

Diretora Acadêmica
Centro Universitário UNDB

		2025-02-18T08:54:36-0300
	GRACIANA MARIA RODRIGUES CORDEIRO:50937162353